ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Piazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes | y Construcci en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

preciacion, Deterioro y A izacion A de Bienes
Activos Diferidos
Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Cuenta Publica 2018
CENTRO DE DESARROLLO ECONOMICO EDUCATIVO DE LA MESA DE EL NAYAR
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2018 y 2017
(Pesos)

PASIVO
Paslivo Circulante
-354,328.5¢ 238,873.76 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
578,730.25 560,542.08 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0.00 0.00 Porcién a Corto Piazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
224,401.66 799,415.84
Totel de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0.00 0.00 Deuda Publica a Largo Plazo
648,556.44 648,556 44 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
24,024 .80 24,024 80 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes
0.00 0.00
Total del Pasivo
672,581.24 672,581.24
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
896,982.90 1,471,997.08
Aportaciones
Donaciones de Capital
izacion de la Haci Publica / P

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enla dela ubli

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

-118,768.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
170,306.53
0.00

51,508.23

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

51,508.23

0.00
0.00
0.00
0.00

845,474,867
-8,684.28
854,168.95
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

845,474.67

896,982.90

304,857.29

0.00
312,870.84
0.00

617,828.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

617,828.13

0.00
0.00
0.00
0.00
854,168.95
210,096.58
644,072.37
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

854,168.95

1,471,997.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que log E:
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